• Apenas um (1) membro por unidade familiar (DAP/CAF Familiar) poderá participar 

deste edital; 

• No mínimo 50% dos recursos disponíveis serão destinadas, prioritariamente, a 

mulheres; 

8.4 No que tange ao limite financeiro, serão ofertados R$ 225.000,00( 

duzentos e vinte e cinco mil reais), com atendimento a 30 (trinta) fornecedores no 

valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

8.5 Os produtos listados na Proposta deverão estar de acordo com os valores 

de referência e especificações métricas estabelecidos na Tabela de Preços (Anexo 

I). 

8.6 Todos os beneficiários fornecedores selecionados neste edital serão